
平成 29 年 10 月吉日 
御取引先様各位 

シンエイ産業 株式会社 
広島県三原市本郷町上北方 4084-6 

TEL 0848-86-4512 
FAX 0848-86-6163 

 

棚卸実施のご案内 
 
拝啓、貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なる御引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
早速ですが、誠に勝手ながら下記日程にて棚卸とさせていただきます。 
大変ご不便をお掛け致しますが、何卒御了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 

【棚卸実施日】 

１０月３１日（火） 

 
・棚卸前最終受注…10 月 30 日（月）AM11：30 
・10 月 31 日は営業日ですが終日出荷業務が停止します。 
・10 月 30 日 AM11：30 以降の受注は、 11 月 1 日 の出荷となります 
 
よろしくお願い申し上げます。 

 
以上 


